2023 年 10 月 20 日
都道府県卓球協会・連盟

理事⻑ 殿
公益財団法人 日本卓球協会

ルール・審判委員会

上級公認審判員等の表彰候補者推薦について

本協会の発展並びに卓球界のために貢献、功績、功労のあった個人を対象に表彰します。
JTTA 基本規程第 109 条に基づき、貴加盟団体の対象者を下記の要領にてご推薦いただくよう
お願い申し上げます。

1． 表彰状授与の選定基準 〔JTTA 基本規程より抜粋〕
 第 109 条 本協会の会員等で、次に各号の一つに該当するときは、表彰状を授与し、これを表彰

することができる。
３）公認審判員等の資格を有し、 その職務に精通し、本会の発展に功労のあったもの。
推薦基準 次の二項目をともに満たすこと 〔内規より抜粋〕

（ア） 上級公認審判員としての資格認定後、 活動が２５年以上の者。
（イ） 上級公認審判員または公認レフェリーのいずれかの資格で、全国大会での審判活動に貢献

し、功績、功労が顕著と認められる者。

2． 選考審査及び決定

ルール・審判委員会による審査選考を行ったのちに理事会の承認を得て決定する。

3． 推薦手順
 上記に該当する審判員を別紙の公認審判員表彰推薦書に記入の上、期日までに日本卓球協会ル

ール・審判委員会まで送付ください。

4． 今年度推薦期日
 2024 年 1 月 9 日（火）必着

5． 表彰

理事会での承認後、本会ホームページにて公表し、各都道府県卓球協会・連盟にて表彰する。

6． 送付先
〒 160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JSTS810
公益財団法人 日本卓球協会 ルール・審判委員会 宛 TEL 03-6721-0921

*推薦印が入った PDF でのメール提出可  info@jtta.or.jp

以上